Постановление Администрации города Заречного от 12.11.2010 № 1607
 О внесении изменений в постановление  Главы Администрации города Заречного                                   от 07.05.1996 №297  «Об утверждении Положения о комиссии по наградам при Администрации г. Заречного и ее состава»

(в редакции  от 05.04.2010 №504, от 25.05.2010 №783)
 В соответствии со статями 4.5.1, 4.6.1 Устава закрытого административно – территориального образования города Заречного Пензенской области Администрация ЗАТО г. Заречного  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения  в постановление Главы Администрации города Заречного                                   от 07.05.1996 №297  «Об утверждении Положения о комиссии по наградам при Администрации г. Заречного и ее состава» (в редакции  от 05.04.2010 №504, от 25.05.2010 №783).

         1.1.  В приложении №1 «Состав комиссии по наградам при Администрации г.Заречного»:
– слова «Соломонов С.А. - главный специалист сектора муниципальной службы и кадров отдела контроля и управления делами Администрации города» заменить словами «Вишникина Е.В. - ведущий специалист сектора муниципальной службы и кадров отдела контроля и управления делами Администрации города»;

– слова «заместитель руководителя муниципального учреждения «Правовое управление» заменить словами «заместитель директора муниципального учреждения «Правовое управление»;

– слова «Кривов Ю.И. - заместитель Главы Администрации» исключить;
– слова «Сердечный В.И.» заменить словами «Сергеев А.В.».
1.2. Раздел 2 «Основные функции Комиссии»  приложения №2 «Положение о комиссии по наградам при Администрации г.Заречного» дополнить  новыми пунктами 2.5, 2.6  следующего содержания:
«2.5. Осуществляет проверку документов на награждение  нагрудным знаком «За заслуги» на предмет  их соответствия Положению о нагрудном знаке «За заслуги», утвержденному  решением Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 25.04.2008 №541 (в редакции от 29.10.2010  №209) и осуществляет возврат документов ходатайствующей стороне, в случае их несоответствия Положению о нагрудном знаке «За заслуги».

 2.6. Готовит проект решения Собрания представителей города Заречного о награждении нагрудным знаком «За заслуги».».
2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Ведомости Заречного».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Заречного Ланина С.П.
Исполняющий обязанности
Главы Администрации                                                                                           А.Г. Рябов